MUNICÍPIO DE ARROIO GRANDE/RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2023 – EDITAL Nº 002/2023

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Arroio Grande/RS, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Resultado preliminar das solicitações de isenção da taxa de inscrição: O relatório das solicitações consta no Anexo deste edital.

2. Interposição de recursos: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo nos dias 19, 20 e
21/06/2023, diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato, onde também poderá
consultar o parecer da sua solicitação.

2.1. Para interpor seus recursos, no período acima estabelecido, os candidatos que não tiverem acesso à internet poderão utilizar o computador
disponibilizado para tal finalidade na Sala de Informática da Secretaria Municipal de Saúde (Rua Júlio de Castilhos, nº 268, Bairro Centro, no
Município de Arroio Grande/RS), no horário das 08h às 12h.

3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

 Arroio Grande/RS, 16 de junho de 2023.

Ivan Antonio Guevara Lopez,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/

ARROIO GRANDE/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO

NOME INSCRIÇÃO VAGA TIPO RESULTADO

BRUNA DA CUNHA NODA 0020026
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
SUL

CadÚnico DEFERIDO

CARINA MACHADO RODRIGUES 0020049
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
NORTE

Para doadores de medula óssea INDEFERIDO

CINTIA REYMUNDO NUNES 0020080
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
LESTE

CadÚnico DEFERIDO

DAIANE DA SILVA CARDOZO 0020038
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
SUL

CadÚnico CANCELADO

DAIANE DA SILVA CARDOZO 0020038
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
SUL

CadÚnico INDEFERIDO

DAIANE GRACIELA AQUINO GONÇALVES
FERNANDES

0020051
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
NORTE

Para doadores de medula óssea DEFERIDO

DAIANE MACHADO LOBO 0020062
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
NORTE

CadÚnico DEFERIDO

DANIELA ANDREUCHETTE MEDEIROS 0020068
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
LESTE

CadÚnico DEFERIDO

DANIELA DA SILVA CARDOZO 0020004
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
SUL

CadÚnico INDEFERIDO

DANUBIA DA SILVA CARDOZO 0020032
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
SUL

CadÚnico DEFERIDO

DATIELEM SILVEIRA COELHO 0020072
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
LESTE

CadÚnico DEFERIDO

EDUARDO GONCALVES SILVA 0020078
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
LESTE

Para doadores de medula óssea DEFERIDO

ELIANE CARDOZO BORGES 0020013
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
NORTE

Para doadores de medula óssea INDEFERIDO

ÉRICA DOS SANTOS ANDRADE 0020010
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
LESTE

CadÚnico DEFERIDO

ISAIAS FERNANDES VIANA 0020035
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
LESTE

CadÚnico DEFERIDO

ISMAEL LIMA DE SOUSA 0020036
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
NORTE

CadÚnico DEFERIDO

JENNIFER DOMINGUES DOS ANJOS 0020057
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
LESTE

CadÚnico DEFERIDO

JOSIANE MENDES DOS SANTOS 0020046
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
LESTE

CadÚnico INDEFERIDO

JULIENE BARROS FERNANDES 0020029
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
NORTE

CadÚnico INDEFERIDO

KARINE LAPSCHIES 0020018
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
LESTE

CadÚnico DEFERIDO

LAURA MARIA TELES MARTINS 0020063
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
NORTE

CadÚnico DEFERIDO

LUCAS ANDREUCHETTE MEDEIROS 0020067
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
LESTE

CadÚnico INDEFERIDO

LUIZ CARLOS COELHO AREIAS JUNIOR 0020077
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
NORTE

CadÚnico DEFERIDO

MARIANY CARVALHO RODRIGUES 0020043
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
SUL

CadÚnico DEFERIDO

MARINA ARAUJO MACHADO 0020069
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
LESTE

CadÚnico DEFERIDO

MILENI BARROS DA SILVA 0020044
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
NORTE

CadÚnico DEFERIDO

NATASHA RODRIGUES FERNANDES 0020024
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
SUL

CadÚnico DEFERIDO

NELZAIR CAETANO BENITO 0020079
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
LESTE

CadÚnico INDEFERIDO

PEDRO HENRIQUE GALHO MACHADO 0020040
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
NORTE

CadÚnico DEFERIDO

RAFAEL SILVA BORGES 0020037
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
SUL

CadÚnico INDEFERIDO

RAIRA MACHADO RODRIGUES 0020030
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
SUL

CadÚnico DEFERIDO

Página 1 de 2

ARROIO GRANDE/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO

NOME INSCRIÇÃO VAGA TIPO RESULTADO

RAYANY MEDEIROS RODRIGUES 0020066
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
LESTE

CadÚnico DEFERIDO

RHAYANNE LEMOS ALVES 0020076
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
NORTE

CadÚnico DEFERIDO

RUDYANE ANDRADE DE OLIVEIRA 0020045
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
LESTE

CadÚnico DEFERIDO

SIRLAINE GALHO MACHADO 0020039
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
NORTE

CadÚnico DEFERIDO

THAUANY CUNHA DA SILVA 0020056
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
NORTE

CadÚnico DEFERIDO

VALDELANIA ANTONINIS PEREIRA 0020065
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
LESTE

CadÚnico DEFERIDO

WESLEY MACHADO VITÓRIA 0020050
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
NORTE

CadÚnico INDEFERIDO

YASMIM DA SILVA MORAES 0020055
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA
LESTE

CadÚnico DEFERIDO

TOTAL: 39

Página 2 de 2